



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-31122022-241538
CG-DL-E-31122022-241538

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 5878]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, दिसम्बर 29, 2022/पौष 8, 1944

No. 5878]

NEW DELHI, THURSDAY, DECEMBER 29, 2022/PAUSHA 8, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 दिसम्बर, 2022

का.आ. 6121(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2876(अ) तारीख 24.06.2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के सोलापूर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग अहमदनगर - सोलापुर - अक्कलकोट- महाराष्ट्र/कर्नाटक सीमा (सोलापुर के लिए स्पर कनेक्टिविटी के साथ) ग्रीनफील्ड संरेखण किमी से 418/800 से कि.मी. 547/000 के भूखण्ड के निर्माण (छह/आठ लेन का बनाने, आदि) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 02.07.2022 को लोकमत (मराठी) और दैनिक इंडियन एक्सप्रेस (इंग्रजी) दोनों में प्रकाशित किया गया था ; और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के सोलापूर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग अहमदनगर - सोलापूर - अक्कलकोट- महाराष्ट्र / कर्नाटक सीमा (सोलापूर के लिए स्पर कनेक्टिविटी के साथ) ग्रीनफील्ड संरेखण कि.मी. से 418/800 से कि.मी. 547/000 तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: सोलापूर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: उत्तर सोलापूर				
	गांव का नाम: गुळवंची				
1	106 P	निजी	जिरायत	0.1507	वनमाला सचिन.नितीन.व ज्ञानेश्वर तायप्पा भोसले, पल्लवी कृष्णात भोसले, गुळवंची सोसायटी बोजा (106 पै)
2	107 P	निजी	जिरायत	0.4552	सुकेशीनी लक्ष्मण आगलोवे (107 पै)
3	108 P	निजी	ड्राय	0.01	जानकाबाई भारत भोसले, शाम व हरी तायाप्पा भोसले, गुळवंची सोसायटी बोजा (108 पै)
4	128 P	निजी	जिरायत	0.68	आत्माराम बापू पवार, गुळवंची सोसायटी बोजा (128पै)
5	129 P	निजी	जिरायत	0.69	आत्माराम व प्रकाश बापू पवार, गुळवंची सोसायटी बोजा (129 पै)
6	130 P	निजी	जिरायत	0.52	विश्वनाथ लालचंद करवा, नंदा विश्वनाथ

					करवा, सुभाष जनार्दन देवरे, चैतन्य रामचंद्र मस्के, गरूडा टेक ऑफ लि. गुळवंची सोसायटी बोजा (130 पै)
7	131 P	निजी	जिरायत	0.65	राजेश नागनाथ भोसले, स्वपनाली अतुल ढवन, विजयकुमार व रेखा नागनाथ भोसले, गरूडा टेक ऑफ प्रा लि. विश्वनाथ लालचंद करवा (131 पै)
8	135 P	निजी	जिरायत	1.1582	सुमती, दिनेश व शिवाजी ज्ञानदेव भोसले, गुळवंची सोसायटी बोजा, विशष वसुली अधिकारी लोकमंगल बँक लि. सोलापूर, रत्नाकर उत्तम भोसले, रावसाहेब आप्पाराव भोसले, गुळवंची सोसायटी बोजा (135 पै)
9	151 P	निजी	जिरायत	0.0083	बंडू निवृत्ती तीगडे, चिंगुबाई विश्वनाथ गायधनकर, रत्नमाला महेश. प्रविण, व भागश्री माणीक बोराडे, वैशाली श्रीकांत खंदारे, गुळवंची सोसायटी बोजा. रॉयल्टी दंड वित्तीय महामंडळ, संत रोहिदास चर्म उद्योग बोजा (151 पै)
10	152 P	निजी	जिरायत	0.15	रंगनाथ रामचंद्र कुरुलकर, कमल पुरुषोत्तम, किशोर व उमेश रंगनाथ कुरुलकर (152 पै)
11	153 P	निजी	जिरायत	0.3548	कोंडीबा एकनाथ चव्हाण, विश्वास व राजाराम खंडू चव्हाण, गुळवंची सोसायटी बोजा (153 पै)
12	154 P	निजी	जिरायत	0.2879	रंगनाथ रामचंद्र कुरुलकर, गुळवंची सोसायटी बोजा (154 पै)
13	155 P	निजी	जिरायत	0.4857	रंगनाथ रामचंद्र कुरुलकर, कमल पुरुषोत्तम किशोर व उमेश रंगनाथ कुरुलकर

					(155 पै)
14	156 P	निजी	जिरायत	0.0029	महादेव नारायण सदाफुले, विश्वास राजराम खंडू चव्हाण, गुळवंची सोसायटी बोजा (156 पै)
15	159 P	निजी	जिरायत	0.07	महादेव शिवराम कोरके, श्रावणी महेश कोरके अ पा क म्हणून वडिल महेश महादेव कोरके अधिकारी अभिलेखान्वये (159 पै)
16	160 P	निजी	जिरायत	0.04	कृष्णा पुंडलीक बोराडे, पुंडलीक जनार्दन, मुराप्पा सिद्राम बोराडे, मारुती पुना बोराडे, रावसो दगडू व बाळु केरबा बोराडे (160 पै)
17	161 P	निजी	जिरायत	0.008	विष्णू नामदेव व तानाजी मारुती बोराडे, वैभव विलास पाटील (161 पै)
18	162 P	निजी	जिरायत	0.28	रंगनाथ रामचंद्र कुरूलकर, पुरुषोत्तम उमेश व किशोर रंगनाथ कुरूलकर, संगीता किशोर कुरूलकर, पूर्णीमा उमेश कुरूलकर, गुळवंची सोसायटी बोजा (162 पै)
19	163 P	निजी	जिरायत	0.27	सुशमा, विद्या, विशाल, वैशाली, सिंधू मनोहर बोराडे, सिताबाई गुरप्पा बोराडे, नागनाथ गुरप्पा बोराडे, द्रोपदीबाई आबा आवताडे, हौसाबाई नेमीनाथ देवकुळे, सिताबाई वसंत देवकुळे, कलावती बापू चव्हाण, गुळवंची सह सोसायटी बोजा (163 पै)
20	164 P	निजी	जिरायत	0.25	सोजरबाई इंद्रजीत प्रभाकर बोराडे, संगीता माणिक कांबळे, वनीता धोंडीबा जगताप, धविना सुरेश रनदिवे, प्रशांत प्रभाकर बोराडे, गुळवंची सोसायटी बोजा मा. तहसिलदार उत्तर सोलापूर बोजा इंद्रजीत बोराडे याचे नावावरे (164 पै)

21	165 P	निजी	जिरायत	0.2497	श्रीकांत, रमेश व लक्ष्मण जनार्दन बोराडे, मारुती धोंडीबा पाटोळे, अभिजीत, उन्मेश व अतुल मारुती बोराडे, सरकार सामुदायिक विहीर, गुळवंची सोसायटी बोजा (165 पै)
22	169 P	निजी	जिरायत	0.1787	लक्ष्मण बापू क्षिरसागर, नितीन विष्णू मोहिते, सिताराम विष्णू मोहिते, बोजा सहकारी सोसायटी (169/2 पै)
23	172 P	निजी	जिरायत	1.05	बलभिम नारायण कोरके, आप्पा बलभिम कोरके, आणा बलभिम कोरके, सुधाकर रामहरी कोरके, अनंत रामहरी कोरके (172 पै)
24	173 P	निजी	जिरायत	0.23	सद्गुरु स्वामी महाराज संचलित अन्नछत्र मंडळ गुळवंची अध्यक्ष भारत भगवान तांबे, सचिव ज्ञानेश्वर विठ्ठल जाधव, पांडूरंग विठोबा सुरवसे, शिवाजी यशवंत माने (173 पै)
25	174 P	निजी	जिरायत	0.27	पांडूरंग विठोबा सुरवसे, कांताबाई शिवाजी माने, गुळवंची सह. सोसायटी बोजा (174 पै)
26	178 P	निजी	जिरायत	0.3317	उमेश लिंगाजी खताळ, संभाजी चिमा खताळ, लिंगा चिमा खताळ, मोहिनी पांडूरंग पवार, भामाबाई चिमा खताळ (178 पै)
27	179 P	निजी	जिरायत	0.39	श्रीकांत वसंत रूपनर, शिवाजी जगन्नाथ रूपनर, गोदाबाई नामदेव रूपनर, नेताजी नामदेव रूपनर, संगीता सुरेश ठेगील, अश्विनी दादासाहेब सोलनकर, सविता गणेश वाकसे, मारुती जगन्नाथ रूपनर, इंदूमती दत्तात्रय खताळ, सुधाकर अशोक चिट्याळ, विकास चंद्रकांत खताळ (179 पै)

28	191 P	निजी	जिरायत	0.0012	अधिकारी अभिलेखान्वये (191 पै)
29	5 P	निजी	जिरायत	0.89	रामहरी श्रीपती भोसले, युवराज रामहरी भोसले, विशेष वसुली अधिकारी सोलापूर गुळवंची विविध सहकारी, अशोक बाबुराव चौगुले, गुळवंची विविध सहकारी सोसायटी, सिंधुबाई शशिकांत भोसले, रूक्मिणी सुभाष खैरे, अंबुबाई संजय जाधव, गुळवंची सहकारी सोसायटी बोजा, सरकार सामुहीक विहीर, द्रोणाचार्य शशिकांत भोसले (5 पै)
30	95 P	निजी	जिरायत	0.0765	हनुमान चंपालाल करवा, विनय प्रदिपकुमार शहा (95 पै)
31	96 P	निजी	जिरायत	1.41	रहिम चंदुलाल पठाण, हबीब अलाउद्दीन पठाण, भक्तावर अलाउद्दीन पठाण, माहिदीन चंदुलाल पठाण, रहिम चंदुलाल पठाण, हाफीजा अलाउद्दीन पठाण, जाफर चंदुलाल पठाण, माहिदीन चंदुलाल पठाण (96 पै)
32	97 P	निजी	जिरायत	1.94	सचिन आणप्पा भोसले, निखील आणप्पा भोसले, ज्ञानेश्वर आणप्पा भोसले अ पा क वनमाला आणप्पा भोसले, पाझर तलाव, केशवनाथ बाबासाहेब भोसले, आबासाहेब बाबुराव भोसले, पारूबाई धनाजी पवार, हरी देसु पवार, अंबाबाई बसवंत राठोड, सुनिता रमेश पवार, विराल रमेश पवार, कोमल रमेश पवार, सचिन रमेश पवार, सुनिता रमेश पवार, गुळवंची विविध सहकारी सोसायटी बोजा (97 पै)
गांव का नाम: कारंबा					
33	198 P	निजी	जिरायत	0.5	अधिकार अभिलेखाप्रमाणे

					(198 पै)
34	202 P	निजी	जिरायत	0.9228	शारदा राजकुमार कोळी, शालन मारुती कोळी, पार्वती निवृत्ती कोळी, बाबुलाल राधाकिशन विदादा (202 पै)
35	203 P	निजी	जिरायत	1.3824	हिंदुस्थानी कोन्लेनर चर्च असोसिएशन रेव्हरंट स्टिव्हन चार्लस (203 पै)
36	213 P	निजी	जिरायत	1.35	प्रिया सोमनाथ भोसले अमता करण भोसले, इंदुमती विष्णू भोसले, विष्णू बब्रुवान भोसले (213 पै)
37	216 P	निजी	जिरायत	1.2873	प्रवीण चंद्रकांत माने, भूषण नरसिंग यादव शाबेराबी मकबूल शेख, नुसरत सफाउदीन शेख, सुकीना अब्दूल शेख, जवेद मकबुल शेख, कारंबा वि का से सेवा सह सोसायटी कारंबा (216 पै)
38	217 P	निजी	जिरायत	1.3684	धनाजी शिवाजी शिंदे, अरूण शिवाजी शिंदे (217 पै)
	गांव का नाम: खेड				
39	100 P	निजी	जिरायत	0.4	अधिकार अभिलेखा प्रमाणे (100 पै)
40	101 P	निजी	जिरायत	2.5456	अधिकार अभिलेखा प्रमाणे (101 पै)
41	102 P	सरकारी	जिरायत	0.0386	अधिकार अभिलेखा प्रमाणे (102 अ पी)
42	78 P	निजी	जिरायत	2.39	अधिकार अभिलेखा प्रमाणे (78 पै)
43	83 P	निजी	जिरायत	0.8	अधिकार अभिलेखा प्रमाणे (83 पै)
44	84 P	निजी	जिरायत	1.2	अधिकार अभिलेखा प्रमाणे (84 पै)
45	86 P	निजी	जिरायत	0.5479	अधिकार अभिलेखा प्रमाणे (86 पै)

46	98 P	निजी	जिरायत	0.7878	अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (98 पै)
	गांव का नाम: तरटगांव				
47	100 P	निजी	जिरायत	0.47	हणमंत जनार्धन सोनवणे, अंबुबाई उत्तम उकरंडे, अर्जून जनार्धन सोनवणे, नवनाथ जनार्धन सोनवणे, निताबाई अरूण साबळे, शिवाजी जनार्धन सोनवणे, भिवराबाई तुकाराम लोंढे, वसंत भिमा सोनवणे, शोभा महादेव उडाणशिवे, साखरबाई मच्छींद्र साबळे, (100 पै)
48	101 P	निजी	जिरायत	0.18	निवृत्ती गेणू उडाणशिवे (101 पै)
49	102 P	निजी	जिरायत	0.17	धोंडीराम सोपान उडाणशिवे, महादेव सोपान उडाणशिवे (102 पै)
50	103 P	निजी	जिरायत	0.2075	आतिपा शकिर चिस्ती, अल्ताफ अब्दुलगनी जमादार, हजरत इमाम जमादार, कलीम अब्दुलगनी जमादार, शमशेदीन इमाम जमादार, मकबुल चांद जमादार, जाफर चांद जमादार, इसाक चांद जमादार (103 पै)
51	104 P	निजी	जिरायत	0.76	ज्ञानेश्वर बाजीराव शिंदे, तानाजी दत्तात्रय गाटे, विकास दत्तात्रय गाटे, संजय बाजीराव शिंदे, अजय दिलीप गायकवाड, अक्षय बम्हदेव गायकवाड व इतर अधिकार अभिलेखान्वये (104 पै)
52	105 P	निजी	जिरायत	0.7313	आणा आन्याबा मसके, सहदेव आन्याबा मसके, बाळू आन्याबा मसके, लक्ष्मी आन्याबा मसके, सुगंधा दगडु जाधव, महादेव सुर्यभान मसके (105 पै)
53	106 P	निजी	जिरायत	0.4076	हाजी अब्दुल वाहिद काझी, जिशान शकिर चिस्ती

					(106 पै)
54	107 P	निजी	जिरायत	0.48	सुशिला वसंत भोरे, दिनेश वसंत भोरे, नवनाथ वसंत भोरे, बालु वसंत भोरे, नागेश सुर्यकांत भोरे, सुरेखा सुर्यकांत भोरे, पिंटू सुर्यकांत भोरे, पम्दिन नामदेव भोसले, लहु सौदागर भोरे, अंकुश सौदागर भोरे (107 पै)
55	110 P	निजी	जिरायत	0.31	दत्तात्रय यशवंत जाधव, शैलेश दत्तात्रय जाधव, सुनिता दत्तात्रय जाधव (110 पै)
56	111 P	निजी	जिरायत	0.46	सरस्वती मारूती पाटील(जाधव), श्रीकृष्ण वसंत जाधव, वंदना वंसज जाधव, संताष मारूती पाटील अ पा क सरस्वती, आशा मारूती पाटील, जोती मारूती पाटील, राणी मारूती पाटील अ पा क सरस्वती, अंबीका मारूती पाटील अ पा क सरस्वती, सरस्वती मारूती पाटील, चिंताबाई शकर पाटील (111 पै)
57	112 P	निजी	जिरायत	0.63	सत्यनारायण बाबुराव मिरकले (112 पै)
58	113 P	निजी	जिरायत	0.9416	सरस्वती नागनाथ पसफुले, अंबिका किरण कोसके, शुभांगी राजकुमार पसफुले, ओंकार राजकुमार पसफुले, आसावरी राजकुमार पसफुले, रेणुका संतोष कर्णे (113 पै)
59	114 P	निजी	जिरायत	0.088	ओम पांडुरंग जगताप अ पा क कवडी , पांडुरंग शंकर जगताप (114 पै)
60	96 P	निजी	जिरायत	1.05	दत्तात्रय देविदास राऊत, सुनिल दत्तात्रय राऊत, नामदेव लिंबराज राऊत, निवृत्ती लिंबराज राऊत, उधव सुदाम राऊत, हणमंत सुदाम राऊत, जिजाबाई गणेश

					आवताडे, उज्वला अशोक चव्हाण, भारत मारुती राऊत, लक्ष्मण मारुती राऊत, रामहरी देविदास राऊत, ज्ञानेश्वर देविदास राऊत, (96 पै)
61	97 P	निजी	जिरायत	0.59	विजय नामदेव गुंड, राजेंद्र नामदेव गुंड (97 पै)
62	98 P	निजी	जिरायत	0.6821	संभाजी विष्णू भोरे, कांताबाई दत्तात्रय शिंदे, आंबादास विष्णू भोरे, मदन विष्णू भोरे (98 पै)
63	99 P	निजी	जिरायत	1.42	शुक्र मौलाली पठाण, मौलाली इस्माईल पठाण (99 पै)
तालुक का नाम: दक्षिण सोलापुर					
गांव का नाम: दर्गनहळ्ळी					
1	160 P	निजी	जिरायत	0.1642	नीलप्पा पंडित बिराजदार, राजकुमार पंडित बिराजदार, लकाप्पा पंडित बिराजदार, शिवलिंग महादेव बिराजदार, सुरेखा मल्लिकार्जुन कोरे, गुरुदेवी पंडित बिराजदार, चंद्रशाखर मल्लिकार्जुन हिली, व इतर अधिकार अभिलेखानुसार (160 पै)
2	184 P	निजी	जिरायत	0.12	गुरप्पा लकप्पा बिराजदार व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (184 पै)
3	195 P	निजी	जिरायत	1.89	सिद्धम् महादेव बिराजदार, ईश्वर अप्पाशा बिराजदार, केदार अप्पाशा बिराजदार, भीमाशंकर अप्पाशा बिराजदार अंड आदर राइट्स एएस पेर रिकार्ड (195 पै)
4	203 P	निजी	जिरायत	0.3721	महादेवी जगदीश बिराजदार व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (203 पै)
5	204 P	निजी	जिरायत	0.458	महेश ईश्वर बिराजदार, उमेश ईश्वर

					बिराजदार, लकप्पा गुरुप्पा बिराजदार, विजयकुमार गुरुप्पा बिराजदार (204 पै)
6	205 P	निजी	जिरायत	0.6449	भिमराव सिद्राम पाटील व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (205 पै)
7	206 P	निजी	जिरायत	0.5323	प्रकाश आण्णाराव पाटील, रामचंद्र बाबुराव पाटील, इरप्पा बाबुराव पाटील, सिद्राम महादेव बिराजदार, लकप्पा महादेव बिराजदार, व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (206 पै)
8	207 P	निजी	जिरायत	0.2031	रेवासिद्ध महादेव केंगावकर (207 पै)
9	208 P	निजी	जिरायत	0.8403	रेवासिद्ध महादेव केंगावकर (208 पै)
10	209 P	निजी	जिरायत	0.0477	श्रीशैल बसवंत बिराजदार व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (209 पै)
11	215 P	निजी	जिरायत	1.06	नागनाथ म्हाळप्पा कुबडे, राजु नारायण मोरे, राजश्री सुनिल मोरे, चन्नप्पा लकप्पा विभुते, पार्वती पंचप्पा हदंराळे व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (215 पै)
12	216 P	निजी	जिरायत	1.7314	विश्वनाथ शंकर बिराजदार, मल्लिनाथ शंकर बिराजदार, अन्नपूर्णा रेवासिद्ध बिराजदार, सूरज रेवासिद्ध बिराजदार, सिद्रम् शिवप्पा गोगावकर, मलम्मा केदार बिराजदार, ओमप्रकाश बिराजदार (216 पै)
13	217 P	निजी	जिरायत	1.1	सुंदराबाई चनबसप्पा बिराजदार, सुनंदा अशोक चाटमुटगे, सुनीता श्रीकांत जावळे, संगाप्पा चनबसप्पा बिराजदार, मल्लिनाथ चनबसप्पा बिराजदार, राजश्री राजकुमार कनबसे, जयश्री चनबसप्पा बिराजदार, श्रीशैल

					चनवसप्पा बिराजदार, शशिकला चणवसप्पा बिराजदार, शशिकला विश्वनाथ बिराजदार, वुशाली चंद्रकांत बिराजदार, शिवकांता मलप्पा बिराजदार, भागाबाई रायप्पा आचलारे, अन्नपूर्णा शिवशंकर बिराजदार (217 पै)
14	218 P	निजी	जिरायत	0.5031	राजेंद्र शावरप्पा धूते (218 पै)
15	219 P	निजी	जिरायत	0.4576	पार्वती गुरुसिद्ध धूते, महालप्पा गुरुसिद्ध धूते, लकप्पा गुरुसिद्ध धूते, वैशाली शिवपुत्र गाडेकर, सविता लक्ष्मण हत्तेकर, सुनीता विशाल कावडे, बिरप्पा शरणप्पा धूते, ललित शरणप्पा धूते अंड आदर्स एएस पेर राइट्स रिकार्ड. (219 पै)
16	52 P	निजी	जिरायत	0.73	सिद्राम भीमशा बिराजदार, नागनाथ गेनाप्पा बिराजदार, बसवंत गेनाप्पा बिराजदार, संजय श्रीशैल बिराजदार, रेवणसिद्ध महादेव बिराजदार, धनराज महादेव बिराजदार, वैजनाथ महादेव बिराजदार, केदार महादेव बिराजदार, इतर अधिकाराच्या नोंदीनुसार. (52 पै)
17	54 P	निजी	जिरायत	0.6318	दिलीप विश्वनाथ बिराजदार (54 पै)
18	55 P	निजी	जिरायत	0.68	विश्वनाथ मलप्पा बिराजदार, अन्नपूर्णा चन्नप्पा बिराजदार, शिवानन्द चन्नप्पा बिराजदार, लकप्पा चन्नप्पा बिराजदार (55 पै)
19	57 P	निजी	जिरायत	1.4649	सिद्राम गुरुसिद्ध बिराजदार, जगदीश राजेंद्र बिराजदार, शितल राजेंद्र बिराजदार, सुवर्णा राजेंद्र बिराजदार, विजयाबाई विजय चिलोब, पुतलाबाई गुरुसिद्ध बिराजदार, शालन महादेव बिराजदार, महेश महादेव बिराजदार,

					सोनाली बापूराव चिलोबा, रुपाली प्रकाश पांगरकर, इतर अधिकार्यांच्या नोंदीनुसार (57 पै)
20	59 P	निजी	जिरायत	0.84	शिवप्पा सिद्धप्पा मल्लदे, विजया शिवप्पा मल्लदे, आदर राइट्स, एएस पेर रिकार्ड ओफ राइट (59 पै)
21	61 P	निजी	जिरायत	0.29	गुरप्पा सिद्धप्पा मलाडे, शिवप्पा सिद्धप्पा मलाडे, शांताबाई सिद्धप्पा मलाडे, कमलाबाई अप्पाराव बोगर्गे, लक्ष्मीबाई गुरप्पा राजमाने, युवराज लक्ष्मण विराजदार व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (61 पै.)
22	62 P	निजी	जिरायत	0.4012	सोपान विठोबा चतुर्भुज, मुक्ताबाई महादेव चाबुकस्वार, निवृत्ती विठोबा चतुर्भुज, सदाशिव विठोबा चतुर्भुज, गणपती खंडू चतुर्भुज, शिवाबाई खंडू चतुर्भुज, मल्लव्वा शाम वामणे, शोभा मच्छिंद्र बनसोडे, ज्ञानू भीमा चतुर्भुज, महानंदा मल्लिनाथ कांबळे, सिंधू शंकर चतुर्भुज, अनुराधा राजकुमार कांबळे, शिल्पा वीरेंद्र कासेगावकर, अमर शंकर चतुर्भुज, मंगेश शंकर चतुर्भुज, इतर अधिकार, अधिकारांच्या नोंदीनुसार (62पै)
23	67 P	निजी	जिरायत	0.6847	गंगाधर लकप्पा विराजदार, मल्लिनाथ लकप्पा विराजदार, अरूणा मल्लिनाथ विराजदार, लकप्पा भागप्पा विराजदार, बसवराज लक्ष्मण विराजदार, अ पा क लक्ष्मण शिवलिंग विराजदार व इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (67 पी)
	गांव का नाम: संगदरी				
24	75 P	निजी	जिरायत	0.66	अधिकार अभिलेखाप्रमाणे, विरप्पा शंकर

					गाडेकर, उषा बिरप्पा गाडेकर (75 पै)
25	76 P	निजी	जिरायत	1.5269	बाबू महादेव सेबल, मारुति धनप्पा सेबल, राम धनप्पा सेबल व अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (76 पै)
26	77 P	निजी	जिरायत	0.05	अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (77/3 पै)
27	77 P	निजी	जिरायत	0.49	अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (77/4 पै)
28	77 P	निजी	जिरायत	0.73	उमण्णा हणमंत बनसोडे व अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (77/5 पै)
29	77 P	निजी	जिरायत	1.19	इरेशा पिरप्पा सौदागरे व अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (77/7 पै)
30	77 P	निजी	जिरायत	0.02	अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (77/8 पै)
31	81 P	निजी	जिरायत	0.0084	राजकुमार मलकप्पा सौदागरे, विजयकुमार मलकप्पा सौदागरे, आदर्श पवनकुमार सौदागरे अ पा क कविता सौदागरे व अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (81 पै)
32	82 P	निजी	जिरायत	0.5309	इरप्पा धर्मा सौदागरे व अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (82 पै)
33	83 P	निजी	जिरायत	1.58	शिलवंत विठ्ठल सौदागरे (83 पै)
34	84 P	निजी	जिरायत	0.11	रामचंद्र भिमराव ढोबळे, कृष्णात भिमराव ढोबळे, नारायण भिमशा ढोबळे, हरी भिमराव ढोबळे, इतर अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (84 पै)
			कुल	61.3819	

[फा. सं. NHAI/PIU/SLP/LA/AD-2021-22/3D5]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 29th December, 2022

S.O. 6121(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O.No. 2876(E) Dated 24.06.2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (Six/Eight-laning etc.), maintenance management and operation of National Highway, in the stretch of land for newly proposed Ahmednagar - Solapur - Akkalkot- MH/KN Border (Including Spur Connectivity to Solapur Town) Greenfield alignment from Km. 418/800 to Km. 547/000 (Maharashtra Section) in Solapur District in the State of Maharashtra.

And whereas the substance of the said notification has been published in "Lokmat (Marathi)" and "Daily Indian Express (English)" both dated 02.07.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land for the newly proposed Ahmednagar - Solapur - Akkalkot- MH/KN Border (Including Spur Connectivity to Solapur Town) Greenfield alignment from Km. 418/800 to Km. 547/00 in Solapur District in the State of Maharashtra.

State: MAHARASHTRA			District: SOLAPUR		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: North Solapur				
	Village: Gulwanchi				
1	106 P	Private	Dry	0.1507	Vanmala Sachin.Nitin.V Dnyaneshwar Taiappa Bhosale, Pallavi Ksnath Bhosale, Gulvanchi Society Boja 106P
2	107 P	Private	Dry	0.4552	Sukeshini Laxman Aglave 107P
3	108 P	Private	Dry	0.01	Jankabai Bharat Bhosale, Sham and

					Hari Tayappa Bhosale, Gulvanchi Society Boja 108P
4	128 P	Private	Dry	0.68	Atmaram Bapu Pawar, Gulvanchi Society Boja 128P
5	129 P	Private	Dry	0.69	Atmaram and Prakash Bapu Pawar, Society Boja Gulvanchi 129P
6	130 P	Private	Dry	0.52	Vishwanath Lalchand Karwa, Nanda Vishwanath Karwa, Subhash Janardhan Devare, Chaitanya Ramachandra Muske, Garuda Tech of Ltd. Gulvanchi society Boja 130P
7	131 P	Private	Dry	0.65	Rajesh Nagnath Bhosale, Swapanali Atul Dhawan, Vijayakumar and Rekha Nagnath Bhosale, Guruda Tech of Pvt Ltd. Vishwanath Lalchand Karwa 131P
8	135 P	Private	Dry	1.1582	Sumti, Dinesh and Shivaji Gyandev Bhosale, Gulvanchi Society Boja, Special Recovery Officer Lokmangal Bank Ltd. Solapur, Ratnakar Uttam Bhosale, Raosaheb Apparao Bhosale, Gulvanchi Society Boja 135P
9	151 P	Private	Dry	0.0083	Bandu Nivrutti Tigade, Chingubai Vishwanath Gaydhankar, Ratnamala Mahesh. Pravin, and Bhagashri Manik Borade, Vaishali Srikant Khandare, Gulvanchi Society Boja. Royalty Penalty Financial Corporation, Sant Rohidas Leather Industries Boja 151P
10	152 P	Private	Dry	0.15	Ranganath Ramchandra Kurulkar, Kamal Purushottam, Kishore and Umesh Ranganath Kurulkar 152P
11	153 P	Private	Dry	0.3548	Kondiba Eknath Chavan, Vishwas and Rajaram Khandu Chavan, Gulvanchi Society Boja 153P
12	154 P	Private	Dry	0.2879	Ranganath Ramchandra Kurulkar, Gulvanchi Society Boja 154P
13	155 P	Private	Dry	0.4857	Ranganath Ramchandra Kurulkar, Kamal Purushottam Kishore and Umesh Ranganath Kurulkar 155P
14	156 P	Private	Dry	0.0029	Mahadev Narayan Sadaphule, Vishwas Rajaram Khandu Chavan, Gulvanchi Society Boja 156P
15	159 P	Private	Dry	0.07	Mahadev Shivram Korke, Shravani

					Mahesh Korke MG Father Mahesh Mahadev Korke as per record of Rights 159P
16	160 P	Private	Dry	0.04	Krishna Pundalik Borade, Pundalik Janardhan, Murappa Sidram Borade, Maruti Puna Borade, Ravso Dagdu and Balu Kerba Borade 160P
17	161 P	Private	Dry	0.008	Vishnu Namdev and Tanaji Maruti Borade, Vaibhav Vilas Patil 161P
18	162 P	Private	Dry	0.28	Ranganath Ramchandra Kurulkar, Purushottam Umesh and Kishore Ranganath Kurulkar, Sangeeta Kishore Kurulkar, Purnima Umesh Kurulkar, Gulvanchi Society Boja 162P
19	163 P	Private	Dry	0.27	Sushma, Vidya, Vishal, Vaishali, Sindhu Manohar Borade, Sitabai Gurappa Borade, Nagnath Gurappa Borade, Dropadibai Aba Awatade, Hausabai Neminath Devkule, Sitabai Vasant Devkule, Kalavati Bapu Chavan, Gulvanchi Society Boja 163P
20	164 P	Private	Dry	0.25	Sojarbai Indrajit Prabhakar Borade, Sangeeta Manik Kamble, Vanita Dhondiba Jagtap, Dhavina Suresh Rundive, Prashant Prabhakar Borade, Gulvanchi Society Boja Hon. Tehsildar North Solapur Boja Indrajit Borade 164P
21	165 P	Private	Dry	0.2497	Srikanth, Ramesh and Laxman Janardhan Borade, Maruti Dhondiba Patole, Abhijeet, Unmesh and Atul Maruti Borade, Government Community Well, Gulvanchi Society Boja 165P
22	169 P	Private	Dry	0.1787	Laxman Bapu Kshirsagar, Nitin Vishnu Mohite, Sitaram Vishnu Mohite, Boja Cooperative Society 169/2 P
23	172 P	Private	Dry	1.05	Balbhim Narayan Korke, Appa Balbhim Korke, Anna Balbhim Korke, Sudhakar Ramhari Korke, Anant Ramhari Korke 172P
24	173 P	Private	Dry	0.23	Sadguru Swami Maharaj directed Annachhatra Mandal Gulvanchi President Bharat Bhagwan Tambe, Secretary Dnyaneshwar Vitthal Jadhav, Pandurang Vithoba Suravase, Shivaji Yashwant Mane 173P
25	174 P	Private	Dry	0.27	Pandurang Vithoba Suravase,

					Kanthabai Shivaji Mane, Gulvanchi co. Society Boja 174P
26	178 P	Private	Dry	0.3317	Umesh Limbaji Khatal, Sambhaji Chima Khatal, Limba Chima Khatal, Mohini Pandurang Pawar, Bhamabai Chima Khatal 178P
27	179 P	Private	Dry	0.39	Shrikant Vasant Rupnar, Shivaji Jagannath Rupnar, Godabai Namdev Rupnar, Netaji Namdev Rupnar, Sangeeta Suresh Thegil, Ashwini Dadasaheb Solankar, Savita Ganesh Vakse, Maruti Jaganath Rupnar, Indumati Dattatray Khatal, Sudhakar Ashok Chityal, Vikas Chandrakant Khatal 179P
28	191 P	Private	Dry	0.0012	As per rights record 191P
29	5 P	Private	Dry	0.89	Ramhari Shripati Bhosale, Yuvraj Ramhari Bhosale, Special Recovery Officer Solapur Gulvanchi Various Cooperatives, Ashok Baburao Chougule, Gulvanchi Various Cooperative Societies, Sindhubai Shashikat Bhosle, Rukkhmini Subhash Khaire, Ambubai Sanjay Jadhav, Gulvanchi Cooperative Society Boja, Government Collective Well, Dronacharya Shashikant Bhosale 5P
30	95 P	Private	Dry	0.0765	Hanuman Champalal Karwa, Vinay Pradip Kumar Shah 95P
31	96 P	Private	Dry	1.41	Rahim Chandulal Pathan, Habib Alauddin Pathan, Bhaktawar Alauddin Pathan, Mahideen Chandulal Pathan, Rahim Chandulal Pathan, Hafeeza Alauddin Pathan, Jafar Chandulal Pathan, Mahideen Chandulal Pathan 96P
32	97 P	Private	Dry	1.94	Sachin Anappa Bhosle, Nikhil Anappa Bhosle, Dnyaneshwar Anappa Bhosle MG Vanmala Anappa Bhosle, Pazar Talav, Keshavnath Babasaheb Bhosle, Abasaheb Baburao Bhosle, Parubai Dhanaji Pawar, Hari Desu Pawar, Ambabai Baswant Rathod, Sunita Ramesh Pawar, Viral Ramesh Pawar, Komal Ramesh Pawar, Sachin Ramesh Pawar, Sunita Ramesh Pawar, various co-operative society Gulvanchi 97 P
Village: Karamba					
33	198 P	Private	Dry	0.5	As per rights record 198P

34	202 P	Private	Dry	0.9228	Sharda Rajkumar Koli, Shalan Maruti Koli, Parvati Nivrithi Koli, Babulal Radhakishen Vidada 202P
35	203 P	Private	Dry	1.3824	Hindustani Konlaner Church Association Reverend Steven Charles 203P
36	213 P	Private	Dry	1.35	Priya Somnath Bhosle Amata Karan Bhosle, Indumati Vishnu Bhosle, Vishnu Babruwan Bhosle 213P
37	216 P	Private	Dry	1.2873	Praveen Chandrakant Mane, Bhushan Narsingh Yadav Shaberabi Maqbool Shaikh, Nusrat Safuddin Shaikh, Sukina Abdul Shaikh, Javed Maqbool Shaikh, Karamba Vs Ka Se Sewa Co Society Karamba 216P
38	217 P	Private	Dry	1.3684	Dhanaji Shivaji Shinde, Arun Shivaji Shinde 217P
Village: Khed					
39	100 P	Private	Dry	0.4	As per the Rights of Record 100P
40	101 P	Private	Dry	2.5456	As per the Rights of Record 101 P
41	102 P	Government	Dry	0.0386	As per the Rights of Record 102A P
42	78 P	Private	Dry	2.39	As per rights record 78P
43	83 P	Private	Dry	0.8	As per rights record 83P
44	84 P	Private	Dry	1.2	As per rights record 84P
45	86 P	Private	Dry	0.5479	As per rights record 86P
46	98 P	Private	Dry	0.7878	As per rights record 98P
Village: Taratgaon					
47	100 P	Private	Dry	0.47	Hanmant Janardhan Sonwane, Ambubai Uttam Ukarande, Arjun Janardhan Sonwane, Navnath Janadhan Sonwane, Nitabai Arun Sable, Shivaji Janardhan Sonwane, Bhiwarabai Tukaram Londhe, Vasant Bhima Sonwane, Shobha Mahadev Udanshiwe, Sakharbai Machhindra Sable, 100P
48	101 P	Private	Dry	0.18	Nivruth Gune Udanshive 101P
49	102 P	Private	Dry	0.17	Dhondiram Sopan Udanshiwe, Mahadev Sopan Udanshiwe 102P

50	103 P	Private	Dry	0.2075	Atipa Shakir Chisti, Altaf Abdulghani Jamadar, Hazrat Imam Jamadar, Kaleem Abdulghani Jamadar, Shamsheedin Imam Jamadar, Maqbul Chand Jamadar, Jafar Chand Jamadar, Isaaq Chand Jamadar 103P
51	104 P	Private	Dry	0.76	Dyaneshwar Bajirao Shinde, Tanaji Dattatray Gate, Vikas Dattatray Gate, Sanjay Bajirao Shinde, Ajay Dilip Gaikwad, Akshay Bramhadev Gaikwad and others by rights records. 104P
52	105 P	Private	Dry	0.7313	Anna Anyaba Maske, Sahdev Anyaba Maske, Balu Anyaba Maske, Lakshmi Anyaba Maske, Sugandha Dagdu Jadhav, Mahadev Suryabhan Maske 105P
53	106 P	Private	Dry	0.4076	Haji Abdul Wahid Qazi, Jishan Shakir Chisti 106P
54	107 P	Private	Dry	0.48	Sushila Vasant Bhore, Dinesh Vasant Bhore, Navnath Vasant Bhore, Balu Vasant Bhore, Nagesh Suryakant Bhore, Surekha Suryakant Bhore, Pintu Suryakant Bhore, Pamdin Namdev Bhosale, Lahu Saudagar Bhore, Ankush Saudagar Bhore 107P
55	110 P	Private	Dry	0.31	Dattatray Yashwant Jadhav, Shailesh Dattatray Jadhav, Sunita Dattatray Jadhav 110P
56	111 P	Private	Dry	0.46	Saraswati Maruti Patil(Jadhav), Shrikrishna Vasant Jadhav, Vandana Vansaj Jadhav, Santosh Maruti Patil MG Saraswati, Asha Maruti Patil, Jyoti Maruti Patil, Rani Maruti Patil MG Saraswati, Ambika Maruti Patil MG Saraswati, Saraswati Maruti Patil , Chinnabai Shakar Patil 111P
57	112 P	Private	Dry	0.63	Satyanarayan Baburao Mirkle 112P
58	113 P	Private	Dry	0.9416	Saraswati Nagnath Paspule, Ambika Kiran Koske, Shubhangi Rajkumar Paspule, Omkar Rajkumar Paspule, Asawari Rajkumar Paspule, Renuka Santosh Karne 113
59	114 P	Private	Dry	0.088	Om Pandurang Jagtap MG Kavadi, Pandurang Shankar Jagthap 114P
60	96 P	Private	Dry	1.05	Dattatray Devidas Rauth, Sunil Dattatray Rauth, Namdev Limbaraj Rauth, Nivrithi Limbaraj Rauth, Udhav

					Sudam Rauth, Hanmant Sudam Rauth, Jijabai Ganesh Awatade, Ujwala Ashok Chavan, Bharat Maruti Rauth, Laxman Marathi Rauth, Ramhari Devidas Rauth, Dnyaneshwar Devidas Rauth, 96P
61	97 P	Private	Dry	0.59	Vijay Namdev Gund, Rajendra Namdev Gund 97P
62	98 P	Private	Dry	0.6821	Sambhaji Vishnu Bhore, Kantabai Dattatraya Shinde, Ambadas Vishnu Bhore, Madan Vishnu Bhore 98P
63	99 P	Private	Dry	1.42	Shukur Maulali Pathan, Maulali Ismail Pathan 99P
Taluk: Solapur South					
Village: Darganhalli					
1	160 P	Private	Dry	0.1642	Neelappa Pandit Birajdar, Rajkumar Pandit Birajdar, Lakappa Pandit Birajdar, Shivlinga Mahadev Birajdar, Surekha Mallikarjun Kore, Gurudevi Pandit Birajdar, Chandrashakhar Mallikarjun Hilli, and other rights as per record 160P
2	184 P	Private	Dry	0.12	Gurappa Lakappa Birajdar and other as per rights of records 184P
3	195 P	Private	Dry	1.89	Sidram Mahadev Birajdar, Ishwar Appasha Birajdar, Kedar Appasha Birajdar, Bhimashankar Appasha Birajdar and other rights as per records 195P
4	203 P	Private	Dry	0.3721	Mahadevi Jagadish Birajdar and other rights as per records 203P
5	204 P	Private	Dry	0.458	Mahesh Eshwar Birajdar, Umesh Eshwar Birajdar, Lakappa Gurappa Birajdar, Vijayakumar Gurappa Birajdar 204P
6	205 P	Private	Dry	0.6449	Bhimrao Sidram Patil and others as per rights of record 205P
7	206 P	Private	Dry	0.5323	Prakash Annarao Patil, Ramchandra Baburao Patil, Irappa Baburao Patil, Sidram Mahadev Birajdar, Lakappa Mahadev Birajdar, and others as per rights of record. 206P
8	207 P	Private	Dry	0.2031	Revansiddha Mahadev Kengaonkar 207P
9	208 P	Private	Dry	0.8403	Revansiddha Mahadev Kengaonkar

					208P
10	209 P	Private	Dry	0.0477	Srishail Baswant Birajdar and other rights as per record 209P
11	215 P	Private	Dry	1.06	Nagnath Mhalappa Kubde, Raju Narayan More, Rajshree Sunil More, Channappa Lakappa Vibhute, Parvati Panchappa Hadanrale and others as per rights of record. 215P
12	216 P	Private	Dry	1.7314	Vishwanath Shankar Birajdar, Mallinath Shankar Birajdar, Annapurna Revansiddha Birajdar, Suraj Revansiddha Birajdar, Sidram Shivappa Gogaonkar, Malamma Kedar Birajdar, Omprakash Birajdar 216P
13	217 P	Private	Dry	1.1	Sundarbai Chanbasappa Birajdar, Sunanda Ashok Chatmutge, Sunita Srikanth Javle, Sangappa Chanbasappa Birajdar, Mallinath Chanbasappa Birajdar, Rajshri Rajkumar Kanabse, Jayashree Chanbasappa Birajdar, Srishail Chanbasappa Birajdar, Shasikala Vishwanath Birajdar, Vushali Chandrakanth Birajdar, Sivakanta Malappa Birajdar, Bhagabai Rayappa Achalare, Annapurna Shivshankar Birajdar 217P
14	218 P	Private	Dry	0.5031	Rajendra Shavrappa Dhute 218P
15	219 P	Private	Dry	0.4576	Parvati Gurusiddha Dhute, Mhalappa Gurusiddha Dhute, Lakappa Gurusiddha Dhute, Vaishali Shivputra Gadekar, Savita Laxman Hattekar, Sunita Vishal Kawade, Birappa Sharanappa Dhute, Lalita Sharanappa Dhute and others as per rights record. 219P
16	52 P	Private	Dry	0.73	Sidram Bhimsha Birajdar, Nagnath Genappa Birajdar, Basvant Genappa Birajdar, Sanjay Shrishail Birajdar, Revansiddh Mahadev Birajdar, Dhanraj Mahadev Birajdar, Vajjnath Mahadev Birajdar, Kedar Mahadev Birajdar, Other Rights, As per record of Right 52 Pt.
17	54 P	Private	Dry	0.6318	Dilip Vishwanath Birajdar 54P
18	55 P	Private	Dry	0.68	Vishwanath Malappa Birajdar, Annapurna Channappa Birajdar, Shivananda Channappa Birajdar, Lakappa Channappa Birajdar 55P
19	57 P	Private	Dry	1.4649	Sidram Gurusiddha Birajdar, Jagdish

					Rajendra Birajdar, Shital Rajendra Birajdar, Suvarna Rajendra Birajdar, Vijayabai Vijay Chilob, Putalabai Gurusiddha Birajdar, Shalan Mahadev Birajdar, Mahesh Mahadev Birajdar, Sonali Bapurao Chiloba, Rupali Prakash Pangarkar, Other Rights, As per record of right 57P
20	59 P	Private	Dry	0.84	Shivappa Siddhappa Mallade, Vijaya Shivappa Mallde, Other Rights, As per record of right 59 Pt
21	61 P	Private	Dry	0.29	Gurappa Siddappa Malade, Shivappa Siddappa Malade, Shantabai Siddappa Malade, Kamalabai Apparao Bogarge, Lakshmibai Gurappa Rajmane, Yuvraj Laxman Birajdar and others as per rights record. 61 Pt.
22	62 P	Private	Dry	0.4012	Sopan Vithoba Chaturbhuj, Muktabai Mahadev Chabukswar, Nivriti Vithoba Chathurbhuj, Sadashiv Vithoba Chathurbhuj, Ganapati Khandu Chathurbhuj, Shivabai Khandu Chathurbhuj, Mallavva Sham Vamane, Shobha Machhindra Bansode, Dnyanu Bhima Chathurbhuj, Mahananda Mallinath Kamble, Sindhu Shankar Chathurbhuj, Anuradha Rajkumar Kamble, Shilpa Viredra Kasegaonkar, Amar Shankar Chaturbhuj, Mangesh Shankar Chaturbhuj, Others Rights, As per record of rights 62P
23	67 P	Private	Dry	0.6847	Gangadhar Lakappa Birajdar, Mallinath Lakappa Birajdar, Aruna Mallinath Birajdar, Lakappa Bhagappa Birajdar, Basavaraj Lakshman Birajdar, MG Lakshman Shivlinga Birajdar and other rights as per record. 67 P
Village: Sangdari					
24	75 P	Private	Dry	0.66	As per rights of records, Birappa Shankar Gadekar, Usha Birappa Gadekar 75P
25	76 P	Private	Dry	1.5269	Babu Mahadev Sable, Maruti Dhanappa Sable, Ram Dhanappa Sable and as per rights of record 76P
26	77 P	Private	Dry	0.05	As per rights record 77/3 P
27	77 P	Private	Dry	0.49	As per rights record 77/4P
28	77 P	Private	Dry	0.73	Umanna Hanmant Bansode and as per

					rights of record 77/5 P
29	77 P	Private	Dry	1.19	Iresha Pirappa Saudagare and As per Rights of Record 77/7P
30	77 P	Private	Dry	0.02	As per rights record 77/8 P
31	81 P	Private	Dry	0.0084	Rajkumar Malkappa Saudagare, Vijaykumar Malkappa Saudagare, Adarsh Pawan Kumar Saudagare MG Kavita Saudagare and rights as per record 81P
32	82 P	Private	Dry	0.5309	Irappa Dharma Saudagare and as per Rights of Records 82P
33	83 P	Private	Dry	1.58	Shilwant Vitthal Saudagare 83P
34	84 P	Private	Dry	0.11	Ramchandra Bhimrao Dhoble, Krishnat Bhimrao Dhoble, Narayan Bhimsha Dhoble, Hari Bhimrao Dhoble, other rights as per record 84P
			TOTAL	61.3819	

[F. No. NHAI/PIU/SLP/LA/AD-2021-22/3D5]

RAJESH GUPTA, Director